MOTORI A POLI SCHERMATI
SHADED POLE MOTORS
MOTEURS À BAGUES DE DÉPHASAGE
Linea automatica montaggio motori a poli schermati
Automatic shaded pole motor assembly line
Ligne automatique de montage des moteurs à bagues de déphasage.
FAN MOTORS ITALIA  S.p.a.—Via G. Galilei, 16—20142 Caronno P.lla (VA)
Tel. ++39-02 96450753/81—Fax ++ 39-02 96450287

Tipo Codice Potenza Consumo Protezio-
P A  C D
Type Code  Power Current Protection
(Wout)   W in / out A   (mm) (mm) (mm) (mm)
5 A.600.640 29/5 0,21 impedenza VDE/CE 12,7 81 51 51
7 A.700.640 40/7 0,24 impedenza VDE/CE 19,1 88 51 58
10 A.707.641 43/10 0,25 impedenza VDE/CE 19,1 88 51 58
16 A.810.638 53/16 0,35 termostato VDE/CE 25,4 97 55 67
20 A.943.639 63/20 0,46 termostato VDE/CE 31,8 105 56 75
25 A.941.639 83/25 0,56 termostato VDE/CE 31,8 118 69 88
34 A.210.639 100/34 0,75 termostato VDE/CE 38,1 118 63 88
(*) VDE: Motore omologato presso l'ente tedesco come conforme alle norme internazionali EN 60-335.1 ed EN 60-
335.2.24 per ambiente tropicale fino a 43°C.
 Motors approved by VDE Testing and Certification Institute in conformity to EN 60-335.1 and EN 60-
335.2.24 as suitable for tropical ambient temperature of 43°C.
MOTORI A POLI SCHERMATI
SHADED POLE MOTORS
FAN MOTORS ITALIA  S.p.a.—Via G. Galilei, 16—20142 Caronno P.lla (VA)
Tel. ++39-02 96450753/81—Fax ++ 39-02 96450287
Pagina web: http://www.fanmotors.it  -  E mail: sales@fanmotors.it
Pagina web: http://www.alexmaritalia.com  -  E mail: sales@alexmaritalia.com
Codice motore
Motor code
Velocità
Speeds
Dimensioni—Dimensions
(mm)
P  A
A.943.800 1  63/20 31.8 145.3
A.120.851 2  95/20 38.1 152.5
Potenza Power
W (in/out)
84x84
Ø95
Ø71.4
67
ROTAZIONE
C.C.W. ROTATION
9
.5
2
L=
5
0
0
 m
m
5
M
A
10
20
M
5
 D
X
M
5
 R
.
H
.
28.5 P+0.3
-0.9 28.5
A+3
-1
Solo le due versioni standard sono indicate; a richiesta possono essere realiz-
zate versioni con differenti lunghezze / tipologie di alberi e collegamenti elettri-
ci.
Only the two standard versions are reported. Upon request motors can be sup-
plied with different shaft lengths and types and electrical connections.
MOTORI PER CASCHI—HAIR DRYER MOTORS
MOTORI A POLI SCHERMATI